AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

Regido pela Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93
Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei nº147/2014

RECURSOS: Próprios.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINHAL DE SÃO BENTO, Estado
do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da
Fazenda sob o n° 02.015.629/0001-30, torna público que fará realizar dia
17/04/2023, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, abertura
da sessão pública do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023 do tipo: MENOR
PREÇO POR ITEM, Regido pela Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei nº
8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar 123/2006 alterada pela Lei
nº147/2014, para:

OBJETO: “Divulgação dos trabalhos da Câmara Municipal de Vereadores de Pinhal
de São Bento, convites à população para participar das sessões, mensagens e
inserções nas datas comemorativas, divulgação da Pauta dos Trabalhos em rádio de

abrangência local regional, sendo no mínimo 67 inserções mensais”, mediante
licitação.

PROTOCOLO: até 17/04/2023, às 09:00 horas.
DATA DA ABERTURA: 17/04/2023, às 09:00 horas.

LOCAL DA ABERTURA: Avenida São Roque, 178, Centro, Pinhal de São Bento,
Estado do Paraná.

EDITAL e outras informações complementares poderão obtidas na Prefeitura
Municipal de Pinhal de São Bento, no endereço supracitado, de 2ª a 6ª feira, no
horário normal de expediente ou pelo telefone/fax: (46) 3560-1122 e também
através do e-mail: licitacaoecompras@pinhaldesaobento.pr.gov.br.

Pinhal de São Bento/PR, em 29/03/2023.

IRIO FERNANDES
Pregoeiro

SIDINEI BERNARDELLI
Presidente da Câmara Municipal